FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO WEB DE 
ATENDIMENTO NO MODELO SAAS VIA 
WHATSAPP BUSINESS API, ABRANGENDO AINDA 

SERVIÇOS DE CURADORIA, POSSIBILIDADEDE 

INTEGRAÇÃO COM SISTEMA CORPORATIVOS, 

CAPACITAÇÃO, SUPORTE OPERACIONAL E 
ORIENTAÇÃO TÉCNICA., no valor de R$ 49.380,00 

(Quarenta e Nove Mil Trezentos e Oitenta Reais);

1 -  CÓPIA DOS PAGAMENTOS REALIZADOS 
PARA A EMPRESA;

2- CÓPIA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO;

3 -  PORTARIA DO FISCAL DO CONTRATO;

4 -  CÓPIA DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO;

5 -  QUAIS SÃO OS RECURSOS HOMOLOGADO 
PELO FACEBOOK?

6 -  TEVE ALGUMA SOLUÇÃO WEB?